[image: image1.jpg]

ГЛАВА ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2021                                                                                                         № 153
п. Восточный
Об утверждении перечня видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией Восточного сельского поселения
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 26.12.2008  № 294-ФЗ  «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь статьей 26 Устава Восточного сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Утвердить   Перечень   видов  муниципального  контроля, осуществляемого администрацией  Восточного сельского поселения (прилагается).
         2.   Постановление главы  от 08.12.2017  № 146 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией муниципального образования «Восточное сельское поселение» - признать утратившим силу.
       3.  Настоящее      постановление    опубликовать в газете Камышловские известия и разместить на официальном сайте администрации Восточного сельского поселения  в сети Интернет(http: www.vostochnoesp.гu).
     4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Восточного сельского поселения  Бродовикова А.Ю.
Глава
Восточного сельского поселения                                                    Н.С. Журский
Утвержден
постановлением главы
Восточного сельского поселения
 от 13.12. 2021 г. № 153
Перечень
видов муниципального контроля  осуществляемого администрацией  Восточного сельского поселения
1. Муниципальный контроль на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов поселения.
        2. Муниципальный жилищный контроль.
3. Муниципальный контроль сфере благоустройства, предметом которого является соблюдение правил благоустройства территории поселения.